
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
122 
339 
44 
22 

Name 
Augusto TONIOLLO 
Abner MIGNONI 
Joao Pedro MARTINS 
Arthur PILATTI 

Class 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 

Best Tm 
46.187 
46.922 
47.394 
49.695 

Diff 

0.735 
1.207 
3.508 

Gap 

0.735 
0.472 
2.301 

In Lap 
4 
9 
6 
4 

Best Speed 
73,267 
72,120 
71,401 
68,095 

Laps 
9 

12 
12 
11 

2nd Best 
46.250 
47.000 
47.736 
49.891 

Sorted on Best Lap time
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVA = 
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

REGIONAL DA SERRA DE KART 1ª Etapa 
CADETE 

Treino 1 

Practice started at 9:11:14 

Kartódromo César Francischini 0,940 km 

18/03/2018 09:15 


